
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ j 
М.об.ЛеЛЗ № воёо/1 

6 BE внесении изменении в приказ 
от 26.05.2023 №7621/1 «Об объявлении 
конкурса для молодых талантливых 
преподавателей и исследователей по —, 
направлению «Физика» I 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение к приказу от 26.05.2023 № 7621/1 «Об 
объявлении конкурса для молодых талантливых преподавателей и исследователей по 
направлению «Физика» (далее - Приказ): 

1.1. Изложить пункт 4 приложения к Приказу в следующей редакции: 
«4. Комиссия составляет рейтинг претендентов и передает в установленном 

порядке ученому секретарю Ученого совета физического факультета не позднее 
30.06.2023 года.» 

2. Заместителю начальника Управления кадров Суворовой О.С. совместно с 
начальником Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмаковым Д.Э. 
подготовить и разместить дополнение к ранее опубликованному на портале Работа 
СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) объявлению о конкурсе на замещение должности научно-
педагогического работника в течение 1 рабочего для с даты издания настоящего 
приказа. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по 
организации работы с персоналом Еремееву В.В. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять по адресу org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
Управления по работе с персоналом Морозова А.В. 

Проректор 
по организации работы с персоналом 1 В.В. Еремеев 

http://hr.spbu.ru
mailto:org@spbu.ru

